
1  

 
 

«02» червня 2025 р. № 60 

 

Щодо відзначення участі української команди 

у світовому фіналі Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «Інфоматрикс» 2025 

року 

 

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 21.12.2024 р. № 1641, наказу 

МОН України від 03.03.2007 р. № 177 «Про затвердження Положення про 

Всеукраїнський чемпіонат з інформаційних технологій «Екософт» 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.03.2007 р. за № 266/13533, 

згідно з листом МОН України №  4/4110-24 від 22.11.2024 р. Про проведення 

фінального етапу Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних технологій 

«Екософт–2025» та національного етапу Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2025», Лист НЕНЦ № 255 від 

01.11.2024 р. Про проведення Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних 

технологій «Екософт–2025» та національного етапу Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2025», листом МОН України № 1/5632-

25 від 21.03.2025 р. :Про участь делегації України у фіналі Міжнародного 

конкурсу комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2025», Національний 

еколого-натуралістичний центр учнівської молоді МОН України, за підтримки 

Національної спілки освітян України, Громадської організації «Спілка 

автоматизаторів бізнесу», Українського національного офісу інтелектуальної 

власності та інновацій, Українського альянсу по боротьбі з підробками та 

піратством, Президії Національної академії наук України, Академії  

інтелектуальної  власності  IP  Office,  Патентно-правової  фірми «Пахаренко і 

партнери», Амерікан Юніверсіті Київ провів змагання всеукраїнського рівня та 

суперфінал з метою остаточного формування складу української команди на 

світовий фінал Міжнародного конкурсу «INFOMATRIX-2025», що проходив 

22-26 травня 2025 року в м. Бухарест, Румунія. 

Україна з 2009 року виступає повноправною країною-учасницею 

світового фіналу «Інфоматрикс». Офіційним афілійованим партнером даного 

змагання на національному рівні є Національний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді (НЕНЦ) Міністерства освіти і науки України. Щороку 

https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/4_4110-24.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/4_4110-24.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/4_4110-24.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/4_4110-24.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/12/2024-11-255_1.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/12/2024-11-255_1.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2024/12/2024-11-255_1.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2025/03/1_5632-25.pdf
https://nenc.gov.ua/wp-content/uploads/2025/03/1_5632-25.pdf


2  

українські хлопці і дівчата привозять на Батьківщину медалі різного ґатунку. 

Не став винятком і 2025 рік. 

З метою відзначення успішної участі української команди з числа 

фіналістів Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних технологій «Екософт» 

та національного етапу конкурсу «Інфоматрикс» у світовому фіналі 2025 року, 

всебічної підтримки національних координаторів з підготовки учасників до 

змагання, представників суддівської колегії, педагогічних і наукових керівників 

учнівських проєктів, Національний еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді МОН України, спільно з партнерами, ініціює здійснення механізму для 

підняття іміджу переможців і призерів світового фіналу, а також їх наставників, 

національних координаторів, керівників установ і закладів освіти, спонсорів. 

З цією метою 

 

НАКАЗУЮ: 

І. Номінувати проєкти учасників світового фіналу – переможців і призерів 

Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів «Інфоматрикс» 2025 року на 

персональні відзнаки «Гордість України»: 

1. Бовкун Єгор Русланович, 11 клас, Одеський ліцей №65 Одеської міської ради, 

розробка «Архітектурна історія церков України» (супервайзер Пустовойт Олег 

Віталійович, вчитель інформатики Одеського ліцею №65 Одеської міської ради); 

2. Опашна Валерія Дмитрівна, 10 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського» (командний проєкт), розробка «Короткометражний фільм «Світло 

в темряві» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель інформатики 

Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

3. Скороход Маргарита Андріївна, 10 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського» (командний проєкт), розробка «Короткометражний фільм «Світло 

в темряві» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель інформатики 

Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

4. Ігнатова Агата Віталіївна, 9 клас, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Одеська станція юних техніків «Сігма», розробка «Вартові сталого 

майбутнього» (супервайзери Костенко Оксана Володимирівна, керівник гуртка 

«Комп’ютерна графіка та дизайн», директор КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма», 

Момотюк Ганна Сергіївна, керівник курсів «Ділова англійська мова» КЗПО 

«Одеська СЮТ «Сігма»); 

5. Росохата Олександра Сергіївна, 9 клас, Політехнічний ліцей НТУУ “КПІ” м. 

Києва, розробка «Цінуй те, що маєш» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, 

вчитель інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. І. Сікорського); 

6. Левицька Кірена Остапівна, 8 клас, Навчально-виховний комплекс «Школа 

комп’ютерних технологій — Львівський технологічний ліцей», розробка 

«Витискач-дозатор» (супервайзер Колдун Віктор Петрович, завідувач Ресурсно-

методичного центру Науково-дослідницьких технологій Навчально-виховного 

комплексу «Школа комп’ютерних технологій — Львівський технологічний 

ліцей»); 



3  

7. Охрамович Олег Віталійович, 10 клас, ліцей № 216 Оболонського району 

м. Києва, розробка «Libre Minimal Private Server» (супервайзер Думишинець 

Олександр Вікторович, вчитель ІТ, ЗО «ПЗНЗ «Мідгард»);   

8. Лялюк Марко Дмитрович, 10 клас, Новороздільський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області, 

розробка «Mediocre Game with Golf Like Gameplay in Space!» (супервайзер 

Сторож Оксана Олегівна, методист, керівник гуртка програмування 

Комунального закладу Львівської обласної ради "Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді"); 

9. Шуліка Денис Геннадійович, 10 клас, Центр позашкільної освіти Волинської 

обласної ради, розробка «Мобільний додаток Road Radar» (супервайзер 

Завадська Олена Федорівна, керівник гуртків Центру позашкільної освіти 

Волинської обласної ради); 

10. Кротова Олександра Русланівна, 11 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського» (командний проєкт), розробка «Короткометражний фільм 

«Shopping Addict» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель інформатики 

Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

11. Столяр Софія Володимирівна, 11 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського» (командний проєкт), розробка «Короткометражний фільм 

«Shopping Addict» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель інформатики 

Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

12. Тостоган Таїсія Тарасівна, 8 клас, Одеський ліцей № 65 Одеської міської ради, 

розробка «ProМрії — в дії!» (супервайзер Омельченко Алла Борисівна, вчитель 

інформатики Одеського ліцею № 65 Одеської міської ради); 

13. Мікіш Анна, переможець суперфіналу-2024, отримала персональне додаткове 

запрошення від Оргкомітету світового фіналу «INFOMATRIX-2025», розробка 

«Пригоди Чорнокішки і Песиголовця» (супервайзер Пустовойт Олег 

Віталійович, вчитель інформатики Одеського ліцею № 65 Одеської міської 

ради); 

14. Турич Владислав Васильович, 10 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського», розробка «Програма й прилад для 3D візуалізації об’єктів» 

(супервайзер Співак Оксана Анатоліївна, вчитель фізики Політехнічного ліцею 

НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

15. Демчук Давид Андрійович, 10 клас, Княгининівський ліцей Волинської обласної 

ради, розробка «Розробка застосунку SLD (Stress Level Detect) App» 

(супервайзер Костукевич Фелікс Віталійович, вчитель інформатики 

Княгининівського ліцею Волинської обласної ради); 

16. Ковальов Олександр Олександрович (команда Hackathon), 10 клас. 

Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського» (супервайзер Комаров Іван 

Юрійович, вчитель інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. 

Сікорського»); 

17. Пастушкова Галина Сергіївна (команда Hackathon), 10 клас. Політехнічний ліцей 

НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель 

інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 



4  

18. Порошинська Мілана Олександрівна (команда Hackathon), 10 клас. 

Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського» (супервайзер Комаров Іван 

Юрійович, вчитель інформатики Політехнічного ліцею «КПІ ім. І. Сікорського»); 

19. Лобур Іван Володимирович (команда Hackathon), 10 клас. Політехнічний ліцей 

НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, вчитель 

інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»); 

20. Міроненко Олег Iгорович, 11 клас, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Одеська станція юних техніків «Сігма», (командний проєкт), розробка «робот 

FollowMe» (супервайзер Дрозд Євген Анатолійович, керівник гуртка «Технології 

програмування» КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма»); 

21. Дідківський Дмитро Олександрович, 8 клас, Комунальний заклад позашкільної 

освіти «Одеська станція юних техніків «Сігма», (командний проєкт), розробка 

«робот FollowMe» (супервайзер Дрозд Євген Анатолійович, керівник гуртка 

«Технології програмування» КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма»). 

 

ІІ. Вручити Почесні грамоти Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді МОН України педагогічним і науковим 

супервайзерам учнівських проєктів: 

1. Комарову Івану Юрійовичу, вчителю інформатики Політехнічного ліцею НТУУ 

«КПІ ім. І. Сікорського» 

2. Омельченко Аллі Борисівні, вчителю інформатики Одеського ліцею № 65 

Одеської міської ради Одеської області 

3. Пустовойту Олегу Віталійовичу, вчителю інформатики Одеського Ліцею №  65 

Одеської міської ради Одеської області 

4. Костенко Оксані Володимирівні, керівнику гуртка «Комп’ютерна графіка та 

дизайн», директору КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма»,  

5. Момотюк Ганні Сергіївні, керівнику курсів «Ділова англійська мова» КЗПО 

«Одеська СЮТ «Сігма» 

6. Колдуну Віктору Петровичу, завідувачу Ресурсно-методичного центру Науково-

дослідницьких технологій Навчально-виховного комплексу «Школа 

комп’ютерних технологій — Львівський технологічний ліцей» 

7. Думишинцю Олександру Вікторовичу, вчителю ІТ, ЗО «ПЗНЗ «Мідгард» 

8. Сторож Оксані Олегівні, методисту, керівнику гуртка програмування 

Комунального закладу Львівської обласної ради "Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді". 

9. Завадській Олені Федорівні, керівнику гуртків Центру позашкільної освіти 

Волинської обласної ради 

10. Співак Оксані Анатоліївні, вчителю фізики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ ім. 

І. Сікорського» 

11. Костукевичу Феліксу Віталійовичу, вчителю інформатики Княгининівського 

ліцею Волинської обласної ради 

12. Дрозду Євгену Анатолійовичу, керівнику гуртка «Технології програмування» 

КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма». 

 



5  

IІІ. Надати Почесні грамоти Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді МОН України представників Оргкомітету та 

суддівської колегії, а також національних координаторів, які приймали участь у 

національних відборах та підготовці української команди до виступу на 

світовому фіналі: 

1. Булигіній Людмилі Вікторівні, викладачу інформатики Політехнічного ліцею 

НТТУ «КПІ імені Ігоря Сікорського» 

2. Бутук Юлії, срібній призерці світового фіналу Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проектів «INFOMATRIX-2021», бронзовій призерці світового 

фіналу «Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX- 2022», 

фіналістці світового фіналу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів 

«INFOMATRIX-2023», представниці Infomatrix Club Ukraine 

3. Войченку Олексію Петровичу, старшому науковому співробітнику 

Міжнародного науково-навчального центру інформаційних технологій і систем 

НАН, МОН України та ЮНЕСКО. 

4. Ігнату Івану Авреловичу, національному координатору з організаційних питань 

участі української команди у міжнародному фіналі, директору Чернівецького 

ліцею № 6 імені Олександра Доброго 

5. Квітці Олександру Олександровичу, доценту кафедри технічних та програмних 

засобів автоматизації НТУУ «КПІ ім.І.Сікорського», кандидату хімічних наук. 

6. Кирилловій Софії, суперфіналістці та призерці Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представниці Infomatrix Club 

Ukraine 

7. Пирогову Денису, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

8. Пустовойту Олегу Віталійовичу, вчителю інформатики Одеського ліцею № 65 

Одеської міської ради Одеської області 

9. Тарасюку Миколі Дмитровичу, викладачу Відокремленого підрозділу «Науковий 

ліцей» Державного університету «Житомирська політехніка» 

10. Шахновському Аркадію Маркусовичу, доценту кафедри технології неорганічних 

речовин, водоочищення та загальної хімічної технології НТУУ «КПІ» 

ім.І.Сікорського, кандидату технічних наук 

11. Шиндеру Михайлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 
12. Пугачову Роману Володимировичу, доценту кафедри системного аналізу та 

інформаційно-аналітичних технологій НТУ "ХПІ"; 
13. Глинській Ірині Вікторівні, представнику методоб’єднання викладачів з цифрових 

технологій; 
14. Речич Наталії Василівні, вчителю інформатики гімназії № 178 м. Києва 

15. Морозову Андрію Васильовичу, проректору з науково-педагогічної роботи, 

доценту кафедри інженерії програмного забезпечення Державного університету 

«Житомирська політехніка», кандидату технічних наук 

16. Чепок Андрію Олеговичу, представнику Оргкомітету з підготовки і проведення 



6  

ХХІV Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних технологій «Екософт 2025» і 

ХVI національного етапу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів 

«INFOMATRIX-2025» 

17. Копиченко Ганні Василівні, заступнику директора з навчальної частини, 

керівнику природничо-математичного напряму ПО (УЗ) «Одеський ліцей «Мрія» 

18. Кривді Маргариті, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

19. Лисіну Сергію, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

20. Яригіну Дмитру, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2022», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

21. Федорову Олександру, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

22. Малиновській Єлизаветі, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

23. Шмідту Даніїлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2017», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

24. Солопіхіну Назару, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2023», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

25. Дьяченку Михайлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine. 

 

ІV. Надати Сертифікати педагогічним працівникам, супервайзерам і 

тренерам за участь у майстер-класах та настановчих зустрічах під час 

підготовки фіналістів до міжнародного етапу: 

1. Булигіній Людмилі Вікторівні, викладачу інформатики Політехнічного ліцею 

НТТУ «КПІ імені Ігоря Сікорського» 

2. Бутук Юлії, срібній призерці світового фіналу Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проектів «INFOMATRIX-2021», бронзовій призерці світового 

фіналу «Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX- 

2022», фіналістці світового фіналу Міжнародного конкурсу комп’ютерних 

проектів «INFOMATRIX-2023», представниці Infomatrix Club Ukraine 

3. Войченку Олексію Петровичу, старшому науковому співробітнику 

Міжнародного науково-навчального центру інформаційних технологій і систем 

НАН, МОН України та ЮНЕСКО. 

4. Ігнату Івану Авреловичу, національному координатору з організаційних питань 



7  

участі української команди у міжнародному фіналі, директору Чернівецького 

ліцею № 6 імені Олександра Доброго 

5. Квітці Олександру Олександровичу, доценту кафедри технічних та програмних 

засобів автоматизації НТУУ «КПІ ім.І.Сікорського», кандидату хімічних наук. 

6. Кирилловій Софії, суперфіналістці та призерці Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представниці Infomatrix Club 

Ukraine 

7. Пирогову Денису, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

8. Пустовойту Олегу Віталійовичу, вчителю інформатики Одеського ліцею № 65 

Одеської міської ради Одеської області 

9. Тарасюку Миколі Дмитровичу, викладачу Відокремленого підрозділу «Науковий 

ліцей» Державного університету «Житомирська політехніка» 

10. Шахновському Аркадію Маркусовичу, доценту кафедри технології неорганічних 

речовин, водоочищення та загальної хімічної технології НТУУ «КПІ» 

ім.І.Сікорського, кандидату технічних наук 

11. Шиндеру Михайлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 
12. Пугачову Роману Володимировичу, доценту кафедри системного аналізу та 

інформаційно-аналітичних технологій НТУ "ХПІ"; 
13. Глинській Ірині Вікторівні, представнику методоб’єднання викладачів з 

цифрових технологій; 
14. Речич Наталії Василівні, вчителю інформатики гімназії № 178 м. Києва 

15. Морозову Андрію Васильовичу, проректору з науково-педагогічної роботи, 

доценту кафедри інженерії програмного забезпечення Державного університету 

«Житомирська політехніка», кандидату технічних наук 

16. Чепок Андрію Олеговичу, представнику Оргкомітету з підготовки і проведення 

ХХІV Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних технологій «Екософт 2025» 

і ХVI національного етапу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів 

«INFOMATRIX-2025» 

17. Комарову Івану Юрійовичу, вчителю інформатики Політехнічного ліцею 

НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського» 

18. Костенко Оксані Володимирівні, керівнику гуртка «Комп’ютерна графіка та 

дизайн», директору КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма» 

19. Момотюк Ганні Сергіївні, керівнику курсів «Ділова англійська мова» КЗПО 

«Одеська СЮТ «Сігма» 

20. Колдуну Віктору Петровичу, завідувачу Ресурсно-методичного центру 

Науково-дослідницьких технологій Навчально-виховного комплексу «Школа 

комп’ютерних технологій — Львівський технологічний ліцей» 

21. Думишинцю Олександру Вікторовичу, вчителю ІТ, ЗО «ПЗНЗ «Мідгард» 

22. Сторож Оксані Олегівні, методисту, керівнику гуртка програмування 

Комунального закладу Львівської обласної ради "Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді" 



8  

23. Завадській Олені Федорівні, керівнику гуртків Центру позашкільної освіти 

Волинської обласної ради 

24. Омельченко Аллі Борисівні, вчителю інформатики Одеського ліцею № 65 

Одеської міської ради 

25. Співак Оксані Анатоліївні, вчителю фізики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ 

ім. І. Сікорського» 

26. Костукевичу Феліксу Віталійовичу, вчителю інформатики Княгининівського 

ліцею Волинської обласної ради 

27. Дрозду Євгену Анатолійовичу, керівнику гуртка «Технології програмування» 

КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма» 

28. Копиченко Ганні Василівні, заступнику директора з навчальної частини, 

керівнику природничо-математичного напряму ПО (УЗ) «Одеський ліцей 

«Мрія» 

29. Кривді Маргариті, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

30. Лисіну Сергію, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

31. Яригіну Дмитру, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2022», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

32. Федорову Олександру, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2019», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

33. Малиновській Єлизаветі, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

34. Шмідту Даніїлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2017», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

35. Солопіхіну Назару, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2023», представнику Infomatrix Club 

Ukraine 

36. Дьяченку Михайлу, суперфіналісту та призеру Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2021», представнику Infomatrix Club 

Ukraine. 

 

V. Надати Почесні грамоти Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді МОН України керівникам установ та закладів освіти 

за сприяння у підготовці фіналістів до міжнародного етапу: 

1. Ткачук Ірині, начальнику управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецької області 

2. Буйневич Олені Валеріївні, директору Департаменту освіти та науки 



9  

Одеської міської ради Одеської області 

3. Завойко Наталії Олександрівні, директору Одеського ліцею № 65 Одеської 

міської ради Одеської області 

4. Киричкову Юрію Васильовичу, директору Політехнічного ліцею НТУУ "КПІ" м. 

Києва 

5. Лазебному-Чоловському Дмитру Миколайовичу, директору ліцею № 216 

Оболонського району м. Києва. 

 

VІ. Відзначити Почесними грамотами Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді МОН України партнерів, які 

сприяли підготовці української команди до виступу на світовому фіналі: 

1. Громадську спілку "Спілка Автоматизаторів Бізнесу" 

2. Президію Національної академії наук України 

3. Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій 

4. Український альянс по боротьбі з підробками та піратством 

5. Академію інтелектуальної власності IP Office 

6. Патентно-правовову фірму «Пахаренко і партнери» 

7. Амерікан Юніверсіті Київ. 

 

VII. Відзначити Почесними Грамотами Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді МОН України іноземних партнерів, 

Посольство України в Румунії, представників української діаспори, які сприяли 

участі української команди у світовому фіналі INFOMATRIX-2025: 

1. Організаційний комітет Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів 

INFOMATRIX-2025 

2. Генерального директора Fundatia Lumina  Mehmet BUYUKCOMBAK. 

3. Генерального Секретаря Fundatia Lumina Valentina BOUNEGROU 

4. Координатора з підготовки і проведення світового фіналу INFOMATRIX від 

Lumina Foundation Merdan KAIBOV 

5. Надзвичайного та Повноважного Посла України в Румунії Ігоря 

Васильовича Прокопчука 

6. Депутата Парламенту Румунії, Голову Союзу Українців Румунії Ніколає- 

Мирослава Петрецького 

7. Професора права, доктора Георге Флоріан 

8. Міського голову м. Фокшань (Румунія) Крісті Валентина Місеіле 

9. Депутата повітової ради повіту Вранча Адріана Атарчіков. 

 

VІII. Вручити запрошення на святкування 100-річчя профільної 

позашкільної освіти та 100-річчя НЕНЦ  

Генеральному директору Lumina Foundation Mehmet BUYUKCOMBAK 

Генеральному секретарю Lumina Foundation Valentina BOUNEGROU 

Координатору з підготовки і проведення світового фіналу INFOMATRIX від 

Lumina Foundation Merdan KAIBOV 

 



1

0 

 

ІХ. Рекомендувати переможців і призерів світового фіналу Міжнародного 

конкурсу комп’ютерних проєктів INFOMATRIX-2025 до вступу в Амерікан 

Юніверсіті Київ, на пільгових умовах відповідно наданих грантів.: 

 

Х. Провести організаційні заходи щодо висвітлення здобутків української 

команди з числа учасників світового фіналу, а також їх наставників, 

національних координаторів, представників Оргкомітету з підготовки і 

проведення змагань всеукраїнського рівня, партнерів, в засобах інтернет та 

ЗМІ. 

 

 

 

 

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


